



CITY OF NORTH LAUDERDALE

BID TABULATION SHEET

Invitation to Bid (ITB) #19-01-376 Canal Bank Repair

Date: March 8, 2019

Proposals Received				ATL dba Arbor Tree & Land		Kiewit Infrastructure South Co.		Poseidon Dredge & Marine		Shoreline Foundation Inc.	
Item No.	Item Title	Unit	Est. Quantity	Unit Cost	Price	Unit Cost	Price	Unit Cost	Price	Unit Cost	Price
01	Mobilization (Not to exceed 5% of Construction)	LS	1	40000	\$ 40,000.00	65000	\$ 65,000.00	47366.23	\$ 47,366.23	16554	\$ 16,554.00
02	Demobilation (Not to exceed 5% of Construction)	LS	1	40000	\$ 40,000.00	65000	\$ 65,000.00	27996.68	\$ 27,996.68	16554	\$ 16,554.00
03	Site clearing, disposal, including 10'x10' concrete slab on house 721, and site preparation	LS	1	90000	\$ 90,000.00	125000	\$ 125,000.00	42588.66	\$ 42,588.66	40313	\$ 40,313.00
04	Construction of seawall (Does not include 2, 7-foot returns)	LF	180	3500	\$ 630,000.00	5580	\$ 1,004,400.00	2085.66	\$ 375,418.80	3704	\$ 666,720.00
05	Backfilling and grading	CY	160	300	\$ 48,000.00	400	\$ 64,000.00	221.96	\$ 35,513.60	206	\$ 32,960.00
06	Site restoration and sod (assumed until TBD after offset survey 25'x200')	SY	556	40	\$ 22,240.00	19	\$ 10,564.00	72.00	\$ 40,032.00	8.75	\$ 4,865.00
07	Miscellaneous - all remaining items not included elsewhere. Please identify each item with unit cost	LS	1	0	\$ -	16000	\$ 16,000.00	34812.50	\$ 34,812.50	14520	\$ 14,520.00
TOTAL					\$ 870,240.00		\$ 1,349,964.00		\$ 603,728.47		\$ 792,486.00

Notes:

1. The above abstract of the bid amounts of the received Bids is made available for information purposes only.
2. The City of North Lauderdale has a pending review of the qualifications of Bidders and the received bid documentation, prior to making a determination of the lowest, responsive responsible Bidder.
3. The City of North Lauderdale shall have no liability to any successful bidder unless and until the City executes a contract with such Bidder.

Ann-Marie Fraser, Accounting & Purchasing Coordinator